[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Чкаловского сельского поселения

Спасского муниципального района
РЕШЕНИЕ
30 декабря 2015 года

           с. Чкаловское

                 № 32
Об отмене решения муниципального комитета от 19 ноября 2015 года  №24 «О внесении изменений в Устав Чкаловского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Чкаловского сельского поселения, муниципальный комитет Чкаловского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Отменить решение муниципального комитета от 19 ноября 2015 года №24 «О внесении изменений в Устав Чкаловского сельского поселения» в связи с несоблюдением сроков опубликования данного решения в газете «Родные просторы».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Чкаловского сельского поселения                       ________ В.С. Ию